

5



MOCR00492E5

MO evid. č. sml.: 6440-0429-2017-002

SMLOUVA O DÍLO

č. 6440-0429 -2017-002

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Za kterou jedná: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí OdP Praha, [REDACTED]

- ve věcech technických: Milan Exner, technik Provozního střediska, [REDACTED]

- ve věcech BOZP: Ing. Vladislav Bezděka, technik BOZP, [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Provozní středisko 0429 Žatec, oddělení provozu Praha odbor provozu nemovité infrastruktury AHNM, Tolstého 969, Žatec, PSČ 438 01

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba

Energo Průmyslové Stavby s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18641

Sídlo: Litoměřice, Kamýcká 1777/31, Předměstí, PSČ 412 01

IČO: 25445464

DIČ: CZ25445464

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Miroslavem Pazderkou, jednatelem

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Miroslav Pazderka, jednatel, [REDACTED]

- ve věcech technických: Ladislav Polka, společník, [REDACTED]

Fax: -

Datová schránka: ihu375t

Adresa pro doručování: Kamýcká 1777/31, 412 01 Litoměřice

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“), uzavírají na plnění veřejné zakázky malého rozsahu tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva“):

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění bezpečného provozu a řádného technického stavu objektu, ve kterém došlo k havárii na vodovodním řadu a tím zajistit pravidelnou dodávku pitné a požární vody do stavebních objektů.

Článek 2
Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy je:**
- a) závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo opravu havárie vodovodního řadu, Kasárna kpt. Jasioka Žatec.
 - b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.
- 2.2.** Zhotovitel provede dílo v nejkratším možném termínu tak, aby bylo zabráněno následným škodám na majetku objednatele.

Článek 3
Cena za dílo

- 3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikovaného v čl. 2 této smlouvy, na základě cenové kalkulace, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, a to ve výši:
- Cena bez DPH v Kč 163 286,82
21% DPH v Kč 34 290,23
Cena celkem s DPH v Kč 197 577,05
- (slovy: stodevadesátšesttisícpětsedmdesátšestm 05/100 korun českých)
- 3.2.** V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy. Zhotovitel má právo fakturovat pouze skutečně provedené práce a dodávky.
- 3.3.** Cena díla může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla vyvstane potřeba takových prací, které jsou nutné ke zprovoznění a užívání díla a nejsou obsaženy v cenové kalkulaci. To je takové práce, které nebyly známy při podpisu této smlouvy (dále jen „vícepráce“). Zjistí-li zhotovitel takovou skutečnost, informuje o ní bezodkladně objednatele osobně nebo telefonicky zástupce objednatele pro věci technické (a současně provede zápis do montážního deníku) a zpracuje věcný soupis a rozsah takovýchto víceprací včetně jejich finančního ocenění a dopadu na dobu ukončení díla. Objednatel posoudí navrhované vícepráce, popřípadě projedná jejich rozsah se zhotovitelem. Uzná-li objednatel, že specifikované vícepráce je nutné z hlediska řádného provedení nebo užívání díla provést, zpracuje návrh dodatku k této smlouvě a předá jej k podpisu zhotoviteli. Teprve po uzavření takového dodatku je zhotovitel oprávněn započít s realizací předmětných víceprací, a to pouze v rozsahu uzavřeného dodatku k této smlouvě.
- 3.4.** Smluvní strany se dohodly, že cena díla podle této smlouvy musí odpovídat ceně díla stanovené podle § 2586 odst. 2) ObčZ a „platí za ujednanou cenu placenou za totéž nebo srovnatelné dílo v době uzavření smlouvy a za obdobných smluvních podmínek“.

Článek 4
Místo provedení díla

- 4.1.** Místem provedení díla je Kasárna kpt. Jasioka Žatec, VZ 6440 Praha, Provozní středisko 0429 Žatec, Tolstého 969, 438 01 Žatec.
- vojenský objekt: č. CE: 04-28-01 Kasárna kpt. Jasioka Žatec, Žatec
 - stavební objekt: I.č. 202 – Vodovod spodní část, I.č. 229 – Rozvody vody – horní část, v k.ú. Žatec, obec Žatec, parcel č.4530 zapsané na LV č. 1299 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrální pracoviště Žatec.

Článek 5**Uznání závazku**

- 5.1. Práce byly zahájeny dne 31.1.2017. Převzetí dokončených prací proběhlo dne 7.3.2017 podle předávacího protokolu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.
- 5.2. Vzhledem k tomu, že zhotovitel na základě výzvy výše specifikované dílo pro objednatele provedl a objednatel tyto dílo převzal a doposud neuhradil, uznává tímto objednatel svůj závazek a zavazuje se k úhradě dohodnuté ceny podle této smlouvy.

Článek 6**Fakturační a platební podmínky**

- 6.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. po ukončení díla, odsouhlasení protokolu o předání díla a jeho podpisu zástupcem objednatele, vystaví a zašle na adresu pro doručování faktur uvedenou v záhlaví smlouvy daňový doklad (dále jen „faktura“), a to ve dvou výtiscích do pěti pracovních dnů objednateli.
- 6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ, musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“;
 - číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - cenu za dodávky a provedené práce celkem za příslušný měsíc v Kč včetně DPH;
 - označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba.
- 6.3. K faktuře musí být připojen originál protokolu o předání díla potvrzený přejímajícím zástupcem objednatele.
Protokolu o předání díla musí obsahovat tyto údaje:
 - označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
 - název a sídlo zhotovitele s uvedením IČO a DIČ;
 - název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
 - číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - předmět plnění označený v souladu se smlouvou a popis provedených dodávek a prací a jejich rozsah;
 - jméno odpovědné osoby zhotovitele, razítko a podpis této odpovědné osoby;
 - jméno odpovědné přejímající osoby objednatele, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby.
- 6.4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.
- 6.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 6.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné vady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení vrácené faktury.
- 6.7. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
- 6.8. V případě poskytnutí stavebních nebo montážních prací specifikovaných v § 92e zákona č. 35/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) je objednatel plátcem DPH, na kterého se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti (§ 92a ZDPH) a zhotovitel je tudíž povinen tento režim použít.
- 6.9. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 7

Ostatní ujednání

- 7.1. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy a úhradou dohodnuté ceny v čl. 3.1. této smlouvy za provedené dodávky a práce, prohlašují, že po splnění povinností stanovených touto smlouvou budou její účastníci zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě žádné závazky.
- 7.2. Obě smluvní strany se dohodly, že vztahy výslovně touto smlouvou neupravené (např. záruka za jakost, vady díla, ..), se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ.
- 7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích o 4 listech. Zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 3 výtisky. Každý výtisk má charakter originálu.
- 7.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě závazně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 7.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

- č. 1 - Cenová nabídka - o počtu 5 listů;
- č. 2 - Předávací protokol - o počtu 1 listu.

V Praze dne:

16 -03- 2017

za objednatele

Ing. Ladislav Hampl
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

V Litoměřicích dne: 14.3.2017

za zhotovitele

Miroslav Pazderka
Jednatel

Energo Průmyslové Stavby s.r.o.
Kamýcká 1777 / 31
412 01 Litoměřice ③
IČ: 254 45 464, DIČ: CZ25445464

CENOVÁ NABÍDKA

Název stavby	PS 0429 - Havárie - Oprava vodovodního řadu, Kasárna kpt. Jasioka Žatec	JKSO	
Název objektu	Kasárna kpt. Jasioka Žatec	EČO	
Název části	Vodovod spodní část - 202, Rozvody vody - horní část - 229	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Energo Průmyslové Stavby s.r.o. Kamýcká 1777/31, 412 01 Litoměřice	25445464	CZ25445464
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	M. Pazderka		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	65 549,56	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	62 250,26	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	2 707,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	6 600,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		137 106,82	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		6 960,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		19 220,00

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		163 286,82
Objednatel				24	15 %	0,00 DPH	0,00
10-03-2017		Provozní středisko 0429 Žatec, Lva Tolstého 969 IČ 60162634		25	21 %	163 286,82 DPH	34 290,23
Datum a podpis				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		197 577,05
Zhotovitel				E Přípočty a odpočty			
		Energo Průmyslové Stavby s.r.o. Kamýcká 1777 / 31 412 01 Litoměřice IČ: 254 45 464, DIČ: CZ25445464		27	Dodávky objednatele		0,00
Datum a podpis	10.3.2017			28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PS 0429 - Havárie - Oprava vodovodního řadu, Kasárna kpt. Jasioka Žatec
Objekt: Kasárna kpt. Jasioka Žatec
Část: Vodovod spodní část - 202, Rozvody vody - horní část - 229
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Energo Průmyslové Stavby s.r.o.
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	127 799,82
1	Zemní práce	44 185,38
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 248,75
8	Trubní vedení	76 515,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 850,69
99	Přesun hmot	2 530,79
PSV	Práce a dodávky PSV	2 707,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 707,00
M	Práce a dodávky M	6 600,00
23-M	Montáže potrubí	6 600,00
N00	Nepojmenované práce	6 960,00
N01	Nepojmenovaný díl	6 960,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	19 220,00
0	Vedlejší rozpočtové náklady	19 220,00
	<u>Celkem</u>	<u>163 286,82</u>

ROZPOČET

Stavba: PS 0429 - Havárie - Oprava vodovodního řádu, Kasárna kpt. Jasioka Žatec
 Objekt: Kasárna kpt. Jasioka Žatec
 Část: Vodovod spodní část - 202, Rozvody vody - horní část - 229
 JKSO:

Objednatel: Energo Průmyslové Stavby s.r.o.
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D		1		Zemní práce				127 799,82	
1	K	001	115101204	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m - odčerpání vody z výkopku	hod	4,000	289,00	1 156,00	21,0
2	K	001	130001101	Příplatek za zřízení výkopávy v blízkosti podzemního vedení	m3	33,700	321,00	10 817,70	21,0
3	K	001	130901103	Bourání kci v hloubených výkopávkách ze zdíva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	0,936	1 230,00	1 151,28	21,0
				0,6*1,3*1,2		0,936			
4	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,200	306,00	4 039,20	21,0
				3,0*2,0*2,2		13,200			
5	K	001	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	20,500	950,00	19 475,00	21,0
				2,0*1,5*2,5		7,500			
				2,0*2,0*2,5		10,000			
				3,0*2,0*0,5		3,000			
6	K	001	132202209	Příplatek za lepvost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	20,500	129,00	2 644,50	21,0
7	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,800	73,80	2 199,24	21,0
8	K	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,900	289,00	1 127,10	21,0
9	M	MAT	583373100	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	4,680	292,00	1 366,56	21,0
10	K	001	181951104	Úprava pláně se zhutněním	m2	18,000	11,60	208,80	21,0
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				1 248,75	
11	K	015	327111111	Zídka z betonových tvárníc kolmá výšky do 1,5 m šířky do 440 mm - přírodní	m2	1,125	1 110,00	1 248,75	21,0
D		8		Trubní vedení				76 515,00	
12	K	271	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	2,000	1 970,00	3 940,00	21,0
13	K	271	852241121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	395,00	790,00	21,0
14	M	MAT	552518100	koleno přírubové s patkou kat.č.: 5049 pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	21,0
15	M	MAT	552522280	trouba přírubová TP-DN 80 PN 10-16-25-40 TT L=0,3 m	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
16	M	MAT	309251200.1	šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16 x 70	kus	32,000	11,00	352,00	21,0
17	M	MAT	309251201.1	matice M16 - pozinkovaná	kus	32,000	5,00	160,00	21,0
18	M	MAT	309251202.1	podložka M17 - pozinkovaná	kus	32,000	2,00	64,00	21,0
19	M	MAT	273225090	těsnění přírubové DN 80 - s ocelovou výtuhou	kus	4,000	185,00	740,00	21,0
20	K	271	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoocých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	372,00	1 116,00	21,0
21	M	MAT	552506784	zakusovací příruba např. AVK orion plus supra maxi DN100	kus	1,000	5 059,00	5 059,00	21,0

22	M	MAT	552522380		trouba přírubová TP-DN 100 PN 10-16 TT L=0.5 m	kus	2,000	2 130,00	4 260,00	21,0
23	K	271	879181111		Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40 do objektu 003	kus	1,000	477,00	477,00	21,0
24	M	MAT	286131110		potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3.7 mm	m	4,000	46,00	184,00	21,0
25	K	271	891153100		Montáž teleskopické zemní soupravy do DN100	kus	3,000	250,00	750,00	21,0
26	M	MAT	422910900		teleskopická zemní souprava pro vodovodní šoupátka do DN 100	kus	3,000	1 411,00	4 233,00	21,0
27	K	271	891181221		Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 40	kus	1,000	221,00	221,00	21,0
28	M	MAT	422213700		přípojkové šoupátko PROFIsiflo DN32x40	kus	1,000	3 087,00	3 087,00	21,0
29	M	MAT	422213701		ovládací kolečko přípojkového šoupátka	kus	1,000	384,00	384,00	21,0
30	K	271	891241111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	421,00	421,00	21,0
31	M	MAT	422211080		šoupátko vodovodní s přírubami, voda, DN 80 mm PN 16	kus	1,000	4 979,00	4 979,00	21,0
32	K	271	891247111		Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	500,00	500,00	21,0
33	M	MAT	422736800		hydrant podzemní tvárná litina, dvojitý uzávěr s koulí výška krytí 1000 mm DN80	kus	1,000	380,00	380,00	21,0
34	M	MAT	422736801		hydrantová drenáž pro snazší odvodnění hydrantů	kus	2,000	568,00	1 136,00	21,0
35	K	271	891261111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	5 791,00	11 582,00	21,0
36	M	MAT	422211070		šoupátko "AVK"s přírubami, voda, DN 100 mm PN 16	kus	2,000	5 791,00	11 582,00	21,0
37	M	MAT	309251200		šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16 x 70	kus	48,000	11,00	528,00	21,0
38	M	MAT	309251201		mátice M16 - poniklovaná	kus	48,000	5,00	240,00	21,0
39	M	MAT	309251202		podložka pr.17 - poniklovaná	kus	48,000	2,00	96,00	21,0
40	M	MAT	273225095		těsnění přírubové DN 100 s ocelovou výtuhou	kus	6,000	190,00	1 140,00	21,0
41	K	271	891319111		Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 125	kus	1,000	705,00	705,00	21,0
42	M	MAT	422735741		navrtávací pas RAPIDO přírubový DN125/80	kus	1,000	3 267,00	3 267,00	21,0
43	M	MAT	552536870		příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm XG DN 80 mm závit 5/4"	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	21,0
44	M	MAT	319424680		redukce mosazná 2" x 5/4"	kus	1,000	253,00	253,00	21,0
45	K	271	899401112		Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	373,00	1 492,00	21,0
46	M	MAT	422913520		poklop šoupátkový	kus	4,000	967,00	3 868,00	21,0
47	K	271	899401113		Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	784,00	784,00	21,0
48	M	MAT	422914520		poklop hydrantový	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	21,0
49	K	221	919794441		Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	21,0
50	K	013	962022491		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů	m3	0 900	911,00	819,90	21,0
					Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MC					
					Prěsun hmot				2 530,79	
51	K	013	997013501		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	2,742	230,00	630,66	21,0
52	K	013	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,742	9,97	27,34	21,0
53	K	013	997013811		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - suť, cihly, beton, zemina	t	2,742	550,00	1 508,10	21,0
54	K	221	997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,742	133,00	364,69	21,0
					Práce a dodávky PSV				2 707,00	
55	K	721	722211813		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	kus	1,000	110,00	110,00	21,0
56	K	721	722211814		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	1,000	147,00	147,00	21,0
57	K	721	722211819		Demontáž navrtávací soupravy na vodovodním litinovém potrubí DN125	kus	1,000	950,00	950,00	21,0
58	K	721	722211829		Demontáž podzemního hydrantu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
					Práce a dodávky M				6 600,00	
					Montáže potrubí				6 600,00	
59	K	923	230170003		Tlakové zkoušky těsnosti vodovodního řadu - po opravě DN do 125	sada	3,000	2 200,00	6 600,00	21,0

D	N00		Nepojmenované práce			6 960,00	
D	N01		Nepojmenovaný díl			6 960,00	
K	HZS	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - vyhledávání poruchy za účasti pracovní skupiny SČVK a vytyčování podzemních sítí AČR (2x 8hSČVK a 1x8h sítě AČR)	hod	24,000	290,00	21,0
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			19 220,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady			19 220,00	
K	000	090001000	Ostatní náklady - Vyhledávání poruchy vodovodního řádu pracovní skupinou SČVK - vyhledání poruchy korelačním měřením	Kč	1,000	10 500,00	21,0
K	000	090001001	Ostatní náklady - Vyhledávání poruchy vodovodního řádu pracovní skupinou SČVK - vyhledání poruchy detekčním plynem	Kč	1,000	8 720,00	21,0
			Celkem			163 286,92	

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předmětem předání je plnění díla: „Havárie-oprava vodovodního řadu, Kasárna kpt. Jasioka Žatec“, ve vojenském objektu CE: 04-28-01 – Kasárna kpt. Jasioka Žatec, IČ: 202 – Vodovod spodní část, IČ: 229 – Rozvody vody – horní část - dle Smlouvy o dílo č. 6440-0429-2017-002.

Přebírající:**Česká republika - Ministerstvo obrany**

sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 601 62 694

DIČ: CZ60162694

pověřený jednáním:

- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

se sídlem: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

osoba přebírající práce: Milan Exner, [redacted] za PS 0429 Žatec

Předávající:**Energo Průmyslové Stavby s.r.o.,**

místo podnikání: Kamýcká 1777/31, 412 01 Litoměřice

IČ: 25445464

DIČ: CZ25445464

jejímž jménem jedná: Miroslav Pazderka, jednatel, [redacted]

osoba předávající službu: Miroslav Pazderka, jednatel, [redacted]

Datum skutečného zahájení prací: 31.01.2017**Datum předání a převzetí prací:** 07.03.2017

Objednatel a zhotovitel se shodli, že plnění „Smlouva o dílo“ – opravu havárie vodovodního řadu ve vojenském objektu CE: 04-28-01 – Kasárna kpt. Jasioka Žatec, IČ: 202 – Vodovod spodní část, IČ: 229 – Rozvody vody – horní část dle Smlouvy č. 6440-0429-2017-002 bylo provedeno v odpovídajícím rozsahu a termínech dle požadavků objednatele.

Právo na uplatnění vad díla, které nemohly být při předání a převímce dokončeného díla zjištěny, se řídí dle § 2615 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „ObčZ“).

Seznam dodavatelem předaných dokladů a dokumentace:

- soupis skutečně provedených prací – 5 listů

Datum předání: 07.03. 2017

Předávající:

Miroslav Pazderka
[redacted]


Provozní středisko 0429
Přebírající: Žatec, Lva Tolstého 969
Milan Exner IČ 60162694 (2)

Energo Průmyslové Stavby s.r.o.
Kamýcká 1777 / 31
412 01 Litoměřice (3)
IČ: 254 45 464, DIČ: CZ25445464

**Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Praha**

Při řešení havárie nemohla být předběžná finanční kontrola před vznikem závazku realizována dle požadavků zákona č. 320/2001 Sb. z důvodu její nepředvídatelnosti a neodkladnosti odstranění z důvodu bezpečnosti, či odvrácení hrozících dalších škod, čímž vznikl časový nesoulad mezi uzavřením smlouvy a realizací předběžné finanční kontroly před vznikem závazku. Při odstranění havarijního stavu bylo postupováno v souladu s čl. 23, odst. 1, písm. b) RMO č. 117/2014. Po zhodnocení všech rizik plynoucích z připravované operace jsem došel k závěru, že nehrozí žádné rozpočtové riziko spojené s budoucí úhradou faktury za havárii. Za tímto účelem byl vyčleněn dostatečný nerozepsaný limit na odstranění následků havárií pro rok 2017.

Předkládám finanční kontrolu před vznikem závazku k realizaci.


vedoucí, správce rozpočtu
Ing. Ladislav Hampl